



БҰЙРЫҚ

24.08.2020

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 165 к/б

город Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений

в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год»

В соответствии с пунктом 8 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 3 н/б от 08 января 2020 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2020 год» следующее изменение и дополнение, в связи с осуществлением закупок товаров и услуг:

1. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов»:
 - включить приобретение канцелярских товаров на сумму 154 550 тенге 00 тиын (Сто пятьдесят четыре тысяч пятьсот пятьдесят тенге) 00тиын согласно приложению 1, за счет экономии бюджетных средств;
 - внести изменения по уменьшению цены в пункты плана: №289 Рулевая рейка Шкода с запланированной цены 285 000 тенге (двести восемьдесят пять тенге 00 тиын) на цену 214 000 (двести четырнадцать тенге 00 тиын), №286 Шланг подкачка ПАЗ с запланированной цены 6 000 тенге (шесть тысяч тенге 00 тиын) на цену 4 500 тенге (четыре тысячи пятьсот тенге 00 тиын), согласно приложения 2;
 - исключить пункт плана №279 подвеска ПАЗ на общую сумму 72 000 (семьдесят две тысяч) тенге 00 тиын, согласно приложения №3;
 - включить приобретение запасных частей на сумму 136 400 тенге 00 тиын (Сто тридцать шесть тысяч четыреста тенге) 00тиын согласно приложению 4.
 - изменить сумму приобретения сантехники на уменьшение на основе мониторинга цен и потребности сложившейся на момент август месяц 2020 года

ла рынке цен в городе Усть-Каменогорск с размера 115 200 тенге 00 тиын (Сто пятнадцать тысяч двести тенге) 00 тиын на сумму 89 400 тенге 00 тиын (восемьдесят девять тысяч четыреста 00 тиын), согласно приложению 5;

- включить приобретение мебельной фурнитуры и инструментов на сумму 101500 тенге 00 тиын (Сто одна тысяча пятьсот тенге) 00 тиын согласно приложению 5, за счет экономии бюджетных средств, согласно приложению 6;

- включить дополнительное приобретение по пункту плана №113 «Прокладки» на сумму 60 000 тенге 00 тиын (Шестьдесят тысяч тенге) 00 тиын согласно приложению 6, за счет экономии бюджетных средств, согласно приложению 7;

- включить приобретение товаров: водонагреватель, кусторез, перфоратор на сумму 291 000 тенге 00 тиын (Двести девяносто одна тысяча тенге) 00 тиын согласно приложению 7, за счет экономии бюджетных средств, согласно приложению 8;

2. По специфике 159 «Прочие услуги и работы»:

- за счет остатка средств по ранее исключенному пункту плана № 335 «Аттестация рабочих мест» на сумму 104 000 (Сто четыре тысячи тенге 00 тиын) включить приобретение работы по замене рулевой рейки и по регулировке углов, установке колес на общую сумму 21600 тенге 00 тиын (Двадцать одна тысяча шестьсот тенге 00 тиын) согласно приложению 9.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Ислямов А.А.

Приложение 1
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

Номер	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Регистратор	пачка	60	530	31800
2	Скобы №24	упаковка	10	95	950
3	Степлер № 24	штука	15	1850	27 750
4	Степлер № 10	штука	15	685	10275
5	Скобы № 10	упаковка	20	45	900
6	Папка с перфорацией на 30л.	штука	80	290	23200
7	Папка с перфорацией на 20л.	штука	50	225	11250
8	Папка с перфорацией на 10л.	штука	40	160	6400
9	Скоросшиватель бумажный	штука	200	50	10000
10	Ручки	штука	100	45	4500
11	Конверт с кнопкой	набор	20	90	1800
12	Карандаши простые	штука	45	35	1575
13	Линейка деревянная	штука	15	105	1575
14	Ножницы	штука	15	280	4200
15	Клей карандаш 35г.	штука	15	120	1800
16	Бумага для записок	штука	15	135	2025
17	Дырокол	набор	15	970	14550
Итого:					154 550,00

Приложение 2
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Приобретение запасных частей»

№ п/п	Наименование товара	Единицы измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Рулевая рейка Skoda Octavia	штука	1	214000,0	214 000
3	Шланг подкачка ПАЗ	штука	1	4500,00	4 500
Итого					218 500

Приложение 3
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

Исключить из плана закупок;

Номер	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
№ 279	подвеска ПАЗ	Шт.	1	72 000	72 000
				Итого	72 000

Приложение 4
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Приобретение запасных частей»

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм-я	Кол-во	Цена	Сумма
1	Тяга рулевая продольная ПАЗ 3205 КААЗ (2 изгиба 840мм)	шт.	1	24 600	24 600
2	Тяга рулевая поперечная ПАЗ 3205 в сборе с наконечником КААЗ	шт.	1	34 300	34 300
3	Крышка КПП 3302 ГАЗ Оригинал	шт.	1	4 900	4 900
4	Рычаг КПП 3302 нижний ГАЗ Оригинал (ремкомплект) без колпака	шт.	1	3 200	3 200
5	Автошина ПАЗ	шт.	1	42800	42 800
6	Домкрат ПАЗ	шт.	1	16000	16 000
7	Бензонасос ПАЗ	шт.	1	8800	8 800
9	Клавиша ПАЗ	шт.	1	1800	1 800
Итого					136 400

Приложение 5
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Перечень приобретаемых услуг»

№ п/п	Наименование товара	единицы измерения	количество	цена	сумма
1	Плинтус ПВХ 2,5м.	шт.	180	345	62 100
2	Угол внутренний для плинтуса	шт.	106	110	11 660
3	Угол наружный для плинтуса	шт.	56	110	6 160

4	Соединители для плинтуса	шт.	118	60	7080
5	Заглушки торцевые для плинтуса	шт.	40	60	2400
Итого:					89 400

Приложение 6
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

№ п/п	наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Планка мебельная 1260*100*16мм	штук	18	1300,0	23400,0
2	Планки мебельные 460*100*16мм	штук	60	510,0	30600,0
3	Сверло мебельное	штук	1	500,0	500,0
4	Шурупы мебельные	пачка	1	1000,00	1000,0
5	Уголки металлические мебельные	штук	200	50,0	10000
6	Металлические порошки для стыка линолеума 90см.	штук	45	800,0	36000,0
Итого:					101 500,0

Приложение 7
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

№ лота	Наименование товара (услуг)	Единица измерения	Количество, объем	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Прокладки	шт.	200	300	60 000
Итого:					60 000

Приложение 8
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Приобретение прочих запасов»

№ лота	Наименование товара (услуг)	Единица измерения	Количество, объем	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Водонагреватель Artel WH 2 0 100	шт.	5	46 000,00	230 000,00

2	Кусторез Bosch AHS 50-16. 50см; 450Вт.; 16мм; 3400об/мин; 2,6кг.	шт.	1	31 000,00	31 000,00
3	Перфоратор WORTEX RH 2427 X в чем.+(детектор)	шт.	1	30 000,00	30 000,00
Итого:					291 000,00

Приложение 9
к приказу № 165 от 24.08 2020 года

«Перечень приобретаемых услуг»

№ п/п	Наименование товара	Единицы измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Рулевая рейка замена	штука	1	15 600	15 600
2	Регулировка углов установки колес	штука	1	6000	6 000
ИТОГО:					21 600

Директор
КГУ «Детская деревня
семейного типа» УО ВКО



Ислямов А.А.